
                                                                                                                             

                                                UCHWAŁA Nr III/14/10
                                                          Rady Gminy
                                                             Horodło
                                               z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie dochodów gromadzonych przez niektóre samorządowe jednostki 
budżetowe na wydzielonym rachunku.

   Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  z późn. zm./ 
oraz  art.  223  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz.  1240 z późn.  zm./   Rada Gminy Horodło 
uchwala, co następuje:

                                                                   § 1.
Następujące  samorządowe  jednostki  budżetowe  Gminy  Horodło  prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
/Dz..  U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./,  zwaną dalej „ustawą” 
gromadzą dochody na  wydzielonym rachunku:

1) Zespół Szkół w Horodle
2) Szkoła Podstawowa w Hrebennem
3) Szkoła Podstawowa w Kopyłowie
4) Szkoła Podstawowa w Matczu
5) Szkoła Podstawowa w Strzyżowie
6) Przedszkole Samorządowe w Strzyżowie
7) Gimnazjum Publiczne im. Ks. Kardynała Wyszyńskiego w Strzyżowie

                                                                   § 2.
Źródłami dochodów o których mowa w § 1 są wpłaty z tytułu:

1) spadków,  zapisów i  darowizn w postaci  pieniężnej  na  rzecz  jednostki 
budżetowej,

2) odszkodowań  i  wpłat  za  utracone  lub  uszkodzone  mienie   będące  w 
zarządzie lub użytkowaniu jednostki budżetowej,

3) korzystania z żywienia w szkole lub placówce,
4) opłat  za  świadczenia  publicznych przedszkoli  ustalonych na podstawie 

art.14 ust. 5 ustawy,
5) świadczenia  usług  na  rzecz  osób  fizycznych,  prawnych  i  jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,



6) wynajmu i dzierżawy majątku oddanego jednostce w zarząd,
7) opłat  za  wydanie  duplikatu  świadectwa,  zaświadczenia  oraz  wydania 

duplikatu legitymacji szkolnej,
8) odsetek od nieterminowego regulowania należności,
9) odsetek  bankowych  od  środków  pieniężnych  zgromadzonych  na 

wydzielonym rachunku bankowym,

                                                                    § 3.
Dochody o których mowa w § 2 przeznacza się na:

1) prowadzenie  żywienia  w  placówce  oświatowej  –  zakup  produktów 
żywnościowych,

2) opłaty bankowe za prowadzenie rachunku,
3) dofinansowanie bieżących kosztów jednostki,
4) zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupy inwestycyjne,
5) cele wskazane przez darczyńcę,

                                                                      § 4.
1) Kierownicy  jednostek  budżetowych  wymienionych  w  §  1 
opracowują  projekty  planów  finansowych  dochodów  i  wydatków  nimi 
finansowanych  i  przekazują  Wójtowi  Gminy  w  terminie  do  dnia  15 
października roku poprzedzającego rok budżetowy.
2) Projekty   planów  finansowych  dochodów  i  wydatków  nimi 
finansowanych sporządzane są w szczegółowości dział, rozdział, paragraf.
3) Projekty  planów  finansowych  dochodów  i  wydatków  nimi 
finansowanych :

a) w  przypadku  gdy   zachowana  została  zgodność  z  projektem uchwały 
budżetowej, zatwierdzane przez kierownika jednostki budżetowej,

b) zweryfikowane przez Wójta w trybie i terminie określonym w § 4
- stanowią podstawę gospodarki finansowej jednostek w okresie od dnia 1 
stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia uchwały budżetowej.

4) Wójt  Gminy weryfikuje otrzymane projekty planów finansowych 
pod  względem  ich  zgodności  z  projektem  uchwały  budżetowej  i  w 
przypadku stwierdzenia  różnic  wprowadza w nich  odpowiednie  zmiany, 
informując  o  ich  dokonaniu  kierowników  jednostek  budżetowych  w 
terminie  do dnia 15 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy.
5) Plany finansowe zgodne z uchwałą budżetową stanowią podstawę 
gospodarki finansowej dochodów i wydatków nimi finansowanych.
6) Wójt  Gminy  zawiadamia  kierowników jednostek  budżetowych  o 
dokonanych  przez  Radę  Gminy  zmianach  planu  dochodów i  wydatków 
nimi finansowanych. Zawiadomienia te stanowią podstawę wprowadzenia 
zmian w ich planach finansowych.
7) Kierownicy  jednostek  budżetowych,  wymienionych  w §  1  mogą 
dokonywać  zmian  w  planach  finansowych  dochodów  i  wydatków nimi 



finansowanych  w  granicach  upoważnień  udzielonych  im  przez  Wójta 
Gminy.
8) Kierownicy  jednostek  budżetowych  w  terminie  7  dni  od  dnia 
dokonania zmiany, zawiadamiają Wójta o dokonanych zmianach.

                                                              § 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                              § 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.

                                                                                     Przewodniczący
                                                                                        Rady Gminy
                                                                                 mgr Paweł Augustynek

                                                 


